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Juuristotautien torjunta taimikasvatuksessa: Kastele tai ruiskuta kennotaimet kylvön tai taimettumisen jälkeen 

Prestop-vesiseoksella (5–10 g/m2). Käytä kivivillakuutio- tai ruukkutaimien käsittelyyn 100–200 g Prestopia/ 

1000 tainta (0,5 % vesiseosta 20-40 l/ 1000 tainta).  

Käsittelyt tippukastelun kautta: Käsittele taimet istutusvaiheessa (200–250 g/1000 kasvia). Toista käsittely 4-6 

viikon välein tautipaineesta riippuen. Lisää veteen sekoitettu Prestop laimennettuun lannoiteseokseen. 

Taimien tyven ja juuripaakun käsittely: Torju kasvien tyvelle oireita aiheuttavat juuristotaudit (Fusarium, 

Rhizoctonia, Pythium) ruiskuttamalla tyvet ja juuripaakku 0,5 % Prestop-valmisteella 200–250 g/1000 tainta. 

Ruiskutuskäsittely toistetaan 3 viikon välein. 

Prestop-vesiseoksen valmistaminen: Lisää Prestop-jauhe ensin kylmään veteen (1 kg/ 10–20 litraa) ja anna 

seistä noin 30 minuuttia. Sekoita huolellisesti ja laimenna lopulliseen käyttöväkevyyteen. 0,5 % vesiseos 

saadaan sekoittamalla 100 g Prestopia 20 litraan vettä.  
 

Varmista kasvinsuojeluaineen turvallinen käyttö. Lue aina pakkausmerkinnät ja tuotetiedot ennen käyttöä. 

Prestop® 
Kasvihuonevihannesten juuristotautien torjuntaan 
 

  

 

Prestop® on biologinen kasvinsuojeluaine, joka sisältää suomalaisesta viljelymaasta  

eristettyä ja tarkoin valittua Clonostachys rosea J1446-tehomikrobia. Valmiste  

torjuu tehokkaasti ja monipuolisesti sienitauteja niin kasvualustassa kuin lehvästössä.  

Kurkun, tomaatin ja paprikan juuristossa esiintyvät taudinaiheuttajat (mm. Pythium, 

Rhizoctonia, Fusarium) heikentävät taimien kasvuun lähtöä, vähentävät sadon määrää 

ja voivat pahimmillaan aiheuttaa kasvin kuoleman. Ennaltaehkäisevät Prestop®- 

käsittelyt tarjoavat tehokkaan suojan juuriston tautiongelmia vastaan  

taimikasvatuksessa ja istutuksen jälkeen.  Prestop® soveltuu hyvin integroituun  

kasvinsuojeluohjelmaan ja luomuviljelyyn.  

 

  

 

 

  

 

 

 

  

 

Rhizoctonia- sieni voi aiheuttaa oireita juurten lisäksi 
myös kasvin tyvelle. Juuristotauteja torjutaan 
Prestopilla ennaltaehkäisevästi tippukastelun kautta 
ja tarvittaessa ruiskuttamalla tyviosiin ja varsiin. 

Prestopin torjuntateho Pythium-juuripoltetta vastaan. 

Terve Pythium Pythium  
+ Prestop 

Prestop on saatavilla 100 g ja 1 kg pakkauksissa. Tuote säilyy avaamattomana 12 kk viileässä, alle +4 °C:ssa.  

 


